[image: image1.jpg]>
p 7 = < 8

SN

4

	 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	08
	»
	июня
	2020
	0
	г.

	№
	108

с. Шеркалы

 Об отмене некоторых решений
Совета депутатов сельского поселения Шеркалы

С целью приведения решений Совета депутатов сельского поселения Шеркалы в соответствие:

1. Отменить:
– решение Совета депутатов сельского поселения Шеркалы от10.04.2020 №101 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Шеркалы от 09.12.2019 № 81 «О бюджете муниципального образования сельское поселение Шеркалы на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»;

- решение Совета депутатов сельского поселения Шеркалы от 10.04.2020 № 102 «Об исполнении бюджета сельского поселения Шеркалы за 2019 год».
          2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Шеркалы в сети интернет (www.Sheraly-adm.ru).
          3.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шеркалы                                          Л.В. Мироненко